СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» июня 2019 года № 364/19

г. Луганск

О внесении изменений во Временное положение о порядке

государственной регистрации прав на недвижимое имущество, их

обременений и предоставления информации

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести во Временное положение о порядке государственной

регистрации прав на недвижимое имущество, их обременений и

предоставления информации, утвержденное постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 02.08.2016 № 404

«Об утверждении Временного положения о порядке государственной

регистрации прав на недвижимое имущество, их обременений и

предоставления информации» (с изменениями), следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 15.9 раздела XV слова и цифры «в срок до

01.07.2019» заменить словами и цифрами «в срок до 01.07.2020»;

2)  в абзаце третьем пункта 15.9 раздела XV слова и цифры «в срок

до 01.07.2019» заменить словами и цифрами «в срок до 01.07.2020».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики           С. И. Козлов